
 

 

COMUNE di POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028     Tel. 0921. 551611 -   Fax 688205 

 

Estratto ORDINANZA N. 13   del 15/02/2021 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura dei plessi scolastici per ghiaccio neve 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che nella giornata odierna le condizioni meteorologiche hanno registrato un 

vistoso peggioramento con nevicate su tutto il territorio comunale; 

CONSIDERATO che dette perturbazioni sono tutt’ora in corso con formazione di ghiaccio; 

RITENUTO che, al fine della salvaguardia della popolazione scolastica, si rende opportuno e 

necessario procedere alla chiusura momentanea degli istituti scolastici per il giorno 15 febbraio 

2021; 

VISTO l’Art. 69 dell’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, sui provvedimenti contingibili ed urgenti che 

conferiscono al Sindaco, tra l’altro, anche il potere di Pubblica Sicurezza; 

VISTO il T.U.L.P.S.; 

O R D I N A 

1) La chiusura momentanea, per il giorno 15 Febbraio 2021, delle scuole di ogni ordine e grado 

siti nell’ambito di questo Comune di Polizzi Generosa;  

  

Dalla Residenza Municipale, lì 15/02/2021 

            IL SINDACO  

         F.to   (Dott. Gandolfo Librizzi) 


